

## **InsightPraxis ApS**

Ejlstrupvej 215C  
5200 Odense V  
CVR-nr. 33495382

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lotte Davies

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

InsightPraxis ApS  
Ejlstrupvej 215C  
5200 Odense V

CVR-nr.: 33495382

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Lotte Davies

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at rådgive, handle med og formidle tjenesteydelser til veterinær- og medicinalbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på 26 t.kr. for regnskabsåret 2018 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2019 vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>178.745</b>	<b>243</b>
Personaleomkostninger	1	(152.236)	(267)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>26.509</b>	<b>(25)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(928)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.581</b>	<b>(26)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(25)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>25.581</u></b>	<b><u>(51)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>25.581</u>	<u>(51)</u>
		<b><u>25.581</u></b>	<b><u>(51)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	8
Periodeafgrænsningsposter		1.856	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.856</b>	<b>30</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>167.749</b>	<b>138</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>171.605</b>	<b>168</b>
<b>Aktiver</b>		<b>171.605</b>	<b>168</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		29.141	4
<b>Egenkapital</b>		<b>109.141</b>	<b>84</b>
Anden gæld		62.464	84
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>62.464</b>	<b>84</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>62.464</b>	<b>84</b>
<b>Passiver</b>		<b>171.605</b>	<b>168</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.560	83.560
Årets resultat	0	25.581	25.581
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>29.141</b>	<b>109.141</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	115.364	224
Andre omkostninger til social sikring	27.965	28
Andre personaleomkostninger	8.907	15
	<b>152.236</b>	<b>267</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	25
	<b>0</b>	<b>25</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		17.394
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>17.394</b>
Af- og nedskrivninger primo		(17.394)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(17.394)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
